

Název	Mj	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>				
<b>Krabice,trubky,lišty</b>				
<i>KABELOVÁ CHRÁNIČKA</i>				
TRUBKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ 50/41	m	248,00	31,99	7 933,72
TRUBKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ 63/52	m	2 604,00	35,75	93 102,90
TRUBKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ 90/75	m	106,00	45,36	4 807,88
TRUBKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ 125/108	m	54,00	90,82	4 904,32
SPOJKA NÁSUVNÁ (90/75)	ks	116,00	74,33	8 621,96
SPOJKA NÁSUVNÁ (125/108)	ks	6,00	92,08	552,49
UZAVÍRACÍ ZÁTKA (90/75)	ks	26,00	51,00	1 325,91
UZAVÍRACÍ ZÁTKA (125/108)	ks	4,00	107,06	428,24
TRUBKA OCEL. Js76/3,6-Zn, pevně	m	4,00	555,40	2 221,59
<b>Krabice,trubky,lišty - celkem</b>				<b>123 899,01</b>
<b>Kabely,vodiče</b>				
<i>KABEL SILOVÝ Cu, IZOLACE PVC, 1kV</i>				
CYKY 3x2,5 mm2, volně	m	718,00	26,82	19 255,32
CYKY 4x10 mm2, volně	m	3 347,00	88,50	296 207,49
CYKY 4x16 mm2, volně	m	42,00	118,62	4 982,23
<i>VODIČ SILOVÝ Al, IZOLACE PE</i>				
AEKS 2x16 , volně	m	213,00	30,52	6 500,21
<i>UKONČENÍ VODIČŮ IZOLOVANÝCH S OZNAČENÍM A ZAPOJENÍM V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROI</i>				
do 2,5 mm2	ks	462,00	13,67	6 317,39
10 mm2	ks	668,00	29,47	19 684,62
16 mm2	ks	12,00	29,47	353,62
<i>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 1kV KSCZ</i>				
4x10 mm2	ks	167,00	155,40	25 951,13
4x16 mm2	ks	3,00	155,40	466,19
<i>SPOJKA DO 1 kV SMRŠŤOVACÍ SVCZ PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ</i>				
TYP 10/16 4x10 až 16 mm2	ks	7,00	1 112,89	7 790,26
<b>Kabely,vodiče - celkem</b>				<b>387 508,46</b>
<b>Svítlidla,světelné zdroje</b>				
<i>SVÍTIDLO "EL1"</i>				
svítidlo venkovní LED dle techn. požadavků	ks	55,00	4 946,24	272 043,20
<i>STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ ZN</i>				
sadový, dl.6,8m, D114/60mm, žár. zinek	ks	55,00	3 653,82	200 960,10
ochranná manžeta termoplastická do v.0,6m	ks	55,00	556,50	30 607,50
<i>STOŽÁROVÁ VÝZBROJ</i>				
stožárová svorkovnice průchozí	ks	47,00	697,48	32 781,56
stožárová svorkovnice odbočovací	ks	8,00	747,30	5 978,40
pojistka ke stožárové svorkovnici	ks	55,00	15,90	874,50
<i>SVÍTIDLO "EL2"</i>				
svítidlo venkovní LED dle techn. požadavků	ks	21,00	6 719,44	141 108,24
<i>STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ ZN</i>				
uliční, dl.7,2m, D133/89mm, žárový zinek	ks	21,00	4 987,30	104 733,30
ochranná manžeta termoplastická do v.0,6m	ks	21,00	669,92	14 068,32
<i>VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ ZN</i>				
výška 1,8m, vylož. 2,0m, D89/60mm, žár.zinek	ks	21,00	1 549,72	32 544,12

<b>STOŽAROVÁ VÝZBROJ</b>					
stožárová svorkovnice průchozí	ks	19,00	697,48		13 252,12
stožárová svorkovnice odbočovací	ks	2,00	747,30		1 494,60
pojistka ke stožárové svorkovnici	ks	21,00	15,90		333,90
<b>SVÍTIDLO "EL3"</b>					
svítidlo venkovní LED dle techn. požadavků	ks	1,00	6 719,44		6 719,44
svítidlo venkovní LED dle techn. požadavků	ks	1,00	6 719,44		6 719,44
<b>STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ ZN</b>					
uliční, dl.7,2m, D133/89mm, žár. zinek	ks	1,00	4 987,30		4 987,30
ochranná manžeta termoplastická do v.0,6m	ks	1,00	669,92		669,92
<b>VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ ZN</b>					
výška 1,8m, vylož. 2,0m, D89/60mm, žár.zinek	ks	1,00	1 549,72		1 549,72
<b>VÝLOŽNÍK TRĚMNOVÝ ZN</b>					
vylož. 1,5m, D89/60mm, žár. zinek	ks	1,00	1 792,46		1 792,46
<b>STOŽAROVÁ VÝZBROJ</b>					
stožárová svorkovnice průchozí	ks	1,00	697,48		697,48
pojistka ke stožárové svorkovnici	ks	1,00	15,90		15,90
<b>SVÍTIDLO "EL4"</b>					
svítidlo venkovní LED dle techn. požadavků	ks	6,00	4 946,24		29 677,44
<b>VÝLOŽNÍK TRĚMNOVÝ - NA STŘEŠNÍK</b>					
vylož. 0,5m, D76/60mm, žár. zinek	ks	6,00	1 364,22		8 185,32
<b>EKOLOGICKÁ LIKVIDACE</b>					
recyklace za svítidla	ks	83,00	8,40		697,20
recyklace za světelné zdroje	ks	83,00	2,50		207,50
<b>Svítidla, světelné zdroje - celkem</b>					<b>912 698,98</b>
<b>Rozvaděče, skříně</b>					
<b>SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ VENKOVNÍ IP44</b>					
3x100A, PRO KABEL.VEDENÍ NA SLOUP	ks	1,00	1 420,11		1 420,11
<b>SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V PILÍŘI</b>					
RVO2 pro veřejné osvětlení	ks	1,00	27 256,84		27 256,84
<b>MONTÁŽ SKŘÍŇE PILÍŘOVÉ</b>					
Veřejné osvětlení RVO2	ks	1,00	4 770,00		4 770,00
<b>JISTIČ 10ka 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"</b>					
6B-1/6A	ks	1,00	195,86		195,86
16B-1/16A	ks	1,00	163,01		163,01
<b>JISTIČ 10ka 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"</b>					
16B-3/16A	ks	2,00	550,15		1 100,30
25B-3/25A	ks	2,00	610,35		1 220,70
<b>GSM OVLÁDACÍ TERMINÁL</b>					
GSM na DIN3, 230V/AC, kontakt 2x zap.5A	ks	1,00	2 893,80		2 893,80
<b>POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC</b>					
PN 50A	ks	3,00	82,37		247,12
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>					
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	10,00	222,60		2 226,00
<b>Rozvaděče, skříně - celkem</b>					<b>41 493,73</b>
<b>Sloupy, konzoly</b>					
<b>STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ ZN</b>					
uliční, dl.9,4m, D133/89mm, žárový zinek	ks	1,00	6 190,40		6 190,40
ochranná manžeta termoplastická do v.0,6m	ks	1,00	669,92		669,92
<b>KOMPONENTY NN PRO VEDENÍ AEKS</b>					

svorka kotevní pro VO	ks	6,00	167,36	1 004,18
svorka závěsná univerzální	ks	7,00	136,70	956,88
svorka odbočná propichovací	ks	14,00	142,47	1 994,64
<b>Sloupy, konzoly - celkem</b>				<b>10 816,03</b>
<b>Uzemnění</b>				
<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>				
FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	172,00	52,41	9 013,90
<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>				
FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	2 616,00	45,65	119 431,39
<i>LANO OCELOVÉ POZINKOVANÉ</i>				
FeZn 50mm2 (0,40kg/m), volně	m	27,00	46,75	1 262,14
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ FeZn</i>				
SR2 pro pásek-pásek 30x4mm	ks	156,00	39,90	6 224,15
SR3 spoj pásek-drát	ks	164,00	48,82	8 007,07
SP připojovací	ks	78,00	34,95	2 725,96
<i>MONTÁŽ UZEMŇOVACÍHO VEDENÍ FeZn NA POVRCHU</i>				
drát nebo lano do 10 mm na povrchu	m	108,00	15,90	1 717,20
tvarování prvků uzemňovacího vedení	ks	78,00	74,20	5 787,60
<i>MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ</i>				
jednoho zemniče	ks	2,00	1 590,00	3 180,00
<b>Uzemnění - celkem</b>				<b>157 349,41</b>
<b>Hodinové sazby</b>				
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>				
Demontáž stávajícího zařízení	hod	141,00	250,00	35 250,00
Úprava stávajícího zařízení	hod	24,00	250,00	6 000,00
Napojení na stávající zařízení	hod	42,00	250,00	10 500,00
<i>VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ</i>				
<i>TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY</i>				
Podzemní síť E.ON	hod	3,00	1 800,00	5 400,00
Podzemní síť RWE	hod	4,00	1 800,00	7 200,00
Podzemní síť VaK	hod	5,00	1 800,00	9 000,00
Podzemní síť O2	hod	4,00	1 800,00	7 200,00
<i>POUŽITÍ MONTÁŽNÍ PLOŠINY</i>				
Provoz montážní plošiny - motohod.	hod	52,00	850,00	44 200,00
Přesun montážní plošiny	km	80,00	45,00	3 600,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>				
<i>DLE CSN 331500</i>				
Revizní technik	hod	44,00	250,00	11 000,00
<i>POPLATKY E.ON ČR, a.s.</i>				
Zřízení nového odběrného místa 3fáz.	A	25,00	500,00	12 500,00
<i>GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</i>				
<i>SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY</i>				
Trasa nad 220bm	m	2 687,00	17,00	45 679,00
<b>Hodinové sazby - celkem</b>				<b>197 529,00</b>
Podružný materiál	kpl	1,00	44 719,42	44 719,42
<b>ELEKTROMONTÁŽE - celkem</b>				<b>1 876 014,04</b>
<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				
<i>VYTÝČENÍ TRATI KABELOVÉHO VEDENÍ</i>				
Ve volném terénu	km	0,16	857,65	137,22

V zastavěném prostoru	km	2,53	857,65	2 169,85
<b>SEJMUTÍ DRNU</b>				
Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	486,00	5,05	2 451,87
<b>ODSTRANĚNÍ DŘEVITÉHO POROSTU</b>				
Porost měkký, středně hustý	m2	58,00	35,32	2 048,27
<b>VYTRHÁNÍ DLAŽBY Z PÍSKOVÉHO PODKLADU</b>				
Kostky velké, spáry zalité	m2	32,00	60,54	1 937,28
Kostky mozaikové, spáry zalité	m2	66,00	75,68	4 994,55
Betonové dlaždice, spáry zalité	m2	254,00	60,54	15 377,16
<b>BOURÁNÍ JEDNOLITÝCH POVRCHŮ</b>				
Živičný a betonový, tl.3-5cm	m2	59,00	90,81	5 357,79
<b>ŘEZÁNÍ SPÁRY</b>				
V asfaltu nebo betonu	m	256,00	85,77	21 955,84
<b>VYTRHÁNÍ OBRUBY</b>				
Ležaté kladené do malty	m	18,00	60,54	1 089,72
<b>VÝKOP JÁMY PRO BETONOVÝ ZÁKLAD, PROTLAKY A JINÉ ZAŘÍZENÍ</b>				
Zemina třídy 3-4, ručně	m3	62,00	605,40	37 534,80
<b>JÁMA PRO STOŽÁR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OBJEMU DO 2 m3</b>				
Zemina třídy 4, ručně	m3	14,00	605,40	8 475,60
<b>ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU</b>				
Do rostlé zeminy bez bednění	m3	7,00	2 825,20	19 776,40
Do bednění	m3	2,00	2 926,10	5 852,20
<b>ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU</b>				
Premist.mater.naložení, odvoz	m3	3,00	655,85	1 967,55
<b>POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ</b>				
D 250x800 mm	ks	55,00	252,25	13 873,75
D 300x1200 mm	ks	23,00	403,60	9 282,80
<b>ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA POVRCHU</b>				
V zemině třídy 3-4	m3	55,00	171,53	9 434,15
<b>ODVOZ ZEMINY</b>				
Naložení, rozhoz, úprava povrchu	m3	36,00	110,99	3 995,64
Do vzdálenosti 1 km	m3	36,00	80,72	2 905,92
Za každý další km	m3	36,00	20,18	726,48
<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3</b>				
Šíře 350mm, hloubka 700mm	m	2 312,00	70,63	163 296,56
Šíře 650mm, hloubka 1300mm	m	58,00	191,71	11 119,18
<b>RÝHA PRO SPOJKU KABELU</b>				
V zemině třídy 3	ks	7,00	756,75	5 297,25
<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU</b>				
Šíře 35cm, tloušťka 15cm	m	2 312,00	50,45	116 640,40
<b>KŘÍŽOVATKA SE SILOVÝM KABLEM</b>				
Položení bet. žlabu vč. zakrytí	ks	7,00	90,81	635,67
<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>				
Šířka 22cm	m	2 370,00	6,96	16 500,18

<b>ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU</b>				
Cihlou	m	106,00	79,71	8 449,37
<b>BEZVÝKOPOVÉ TECHNOLOGIE</b>				
Rízený protlak pod komunikační trubka Js90mm	m	166,00	1 160,35	192 618,10
<b>ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3</b>				
Šíře 350mm,hloubka 700mm	m	2 312,00	50,45	116 640,40
Šíře 650mm,hloubka 1300mm	m	58,00	121,08	7 022,64
<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>				
Položení drnu	m2	486,00	12,11	5 884,49
Osetí povrchu travou	m2	172,00	12,11	2 082,58
<b>PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU</b>				
<b>V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ</b>				
Zemina třídy 2	m2	695,00	25,23	17 531,38
<b>OSAZENÍ OBRUBNÍKU DO BETON.LOŽE</b>				
S vodorovným přesunem do 5m	m	18,00	232,07	4 177,26
<b>PODKLADOVÁ VRSTVA</b>				
Ze štěrku vrstva 10cm	m2	254,00	121,08	30 754,32
Z betonu nebo hlinobetonu	m3	10,00	2 219,80	22 198,00
<b>KLADENÍ DLAŽBY DO ŠTĚRKOVÉHO LOŽE</b>				
Kostky velké,zámková dlažba	m2	98,00	191,71	18 787,58
Betonové dlaždice 30/30	m2	254,00	191,71	48 694,34
<b>JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU</b>				
Vrstva betonu 10cm	m2	34,00	413,69	14 065,46
<b>PODKLADOVÁ VRSTVA KOMUNIKACE</b>				
Kamenivo štěrkové tl. 100mm	m3	6,00	605,40	3 632,40
Kamenivo hrubé tl. 300mm	m3	18,00	605,40	10 897,20
<b>PROLITÍ PODKLADU ASFALTEM</b>				
Množství 4,00kg/m2	m2	25,00	35,32	882,88
<b>VYSPRAVENÍ KRYTU VOZOVKY</b>				
Litým asfaltem tl. do 60mm	m2	25,00	413,69	10 342,25
<b>ZEMNÍ PRÁCE - celkem</b>				<b>999 494,72</b>

**Cena celkem bez DPH**

DPH (21%)

**Cena celkem s DPH**

**2 875 509 Kč**

603 857 Kč

**3 479 366 Kč**

**EIMONTA s.r.o.**  
Holešov, Dobřílské 20, PSC 769 01  
IČO: 28763111 DIČ: CZ28263111  
Tel: 573 332 299